
Feuille1

Page 1

Liste des pièces

Code pièces Désignation

00001300270 ECROU CARRE BRUT M6X100 12X4

00001301704 RONDELLE FER LL6 6.5X24X1.2

00001307127 VERIN A VIS TETE D20 M6 LG9

10317389130053 CONDUIT D\'AIR 389130 ANTH

00001307478 VERRE EP4 390X603 (660103)

12071660101018 FIXE VITRE INF.660101 INOX

00001305477 VIS TRL M5X16 POZIE ZN NOIR

00001304690 TRESSE VERRE DIAM. 7mm +-0,7

00001305127 GOUPILLE CANNELEE 6X40 ZN NOIR

00001305507 RIVET ACIER TR D6 0 -0,2 LG 40

00001301784 RONDELLE FER 14X6.3X1.2 BRUT

00001304690 TRESSE VERRE DIAM. 7mm +-0,7

12301389130053 COTE DROIT 389130 ANTH

12305389130053 COTE GAUCHE 389130 ANTH

13906389130053 BOITE CONDUIT D\'AIR 389130 ANT

10306389130053 CHENET 389130 ANTH

13239389130053 CACHE 389130 ANTH

00001307404 BOUT FILETE ACIER BRUT M8X35

00001305951 ECROU 6 PANS 8 ZN NOIR

00001305315 VIS TF M5X16 POZIE ZN NOIR

00001301185 VIS TF M5X10 POZIE ZN NOIR

00001301145 VIS TH 8X20 ZN NOIR

13316389130053 CENDRIER 389130 ANTH

14101372001 CLE A CROCHET 3720 EBARBE

00001307770 GANT BOUCLETTE TAILLE 10www.pieces-de-poele.com


	Feuille1



